МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 02 » 07 20 24   № 3288

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 13.12.2022 № 2603

«Об утверждении положения

об управлении бюджетного учёта

и отчётности»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решениями Думы

города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ «О структуре Администрации города»,

от 25.04.2024 № 550-VII ДГ «О назначении исполняющего обязанности Главы

города Сургута», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города», 01.03.2006 № 490

«Об утверждении требований к оформлению положений о структурных подразде-

лениях Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 13.12.2022 № 2603

«Об утверждении положения об управлении бюджетного учёта и отчётности»

(с изменениями от 13.03.2023 № 685, 11.09.2023 № 2669, 23.05.2024 № 2520)

изменение, изложив пункт 36 раздела III приложения к распоряжению в следу-

ющей редакции:

«36. По результатам камеральной проверки бюджетной отчетности

уведомляет муниципальные учреждения, подведомственные Администрации

города Сургута, о представлении бюджетной отчетности в полном объеме в уста-

новленные сроки посредством программного комплекса «Web-Консолидация».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу бюджета и финансов.

И.о. Главы города                                                                                Л.М. Батракова